et alteram dilecti eliam fìlii moderni

procuratoris generalis Ordinis buius-

modi, atque documenta exbibila mature

perpenderunt, Consilio, decreta praein-

serta , nono duinlaxat exceplo , confir-

mando nsque ad proxime luturum ca-

pilulum generale Ordinis praedicti , ac

in proxime venturo generali definitorio

iterum ad trulinarn reducendo, auclori-

tale apostolica, tenore praesentium, con-

firmanius et approbamus, illisqne invio-

labilis apostolicae fìrmitalis robur adiici-

mus, ac omnes et singulos iuris et facti

defectus , si qui desnpcr quomodolibet

intervenerint , supplemus : salva tamen

sempcr in pracmissis aucloritate Con-

gregalionis corumdem cardinalium.

cuuiuia». § 3. Decernentcs praeinserta decreta,

ac easdem praesentes lilteras, firma,

valida et efficacia cxistere et fore, suos-

que plenarios et integros effectus, etc. '.

1 Reliqua ui supra pag. 703 a (r. t.).
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§ A. Non obslaiitibus constilnlionibus

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-

nus opus sit, dicti Ordinis, eiusque pro-

vinciarnm et convcnluum quurumvis
,

aliisvc quibusvis, ctiaui iuramento, etc.'.

§ 5. Vulumus auli'iii ut earumdem

praesentium lilleiarum Lransimiplis, eie."

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die vii

inaii MDCCxx
,

ponlificalus nostri an-

no XX.

Dal. die 7 mali 17'20, poiilif. anno xx.
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II.

cnuli'.in

I(i(i.lli0

onmi.

v..,,,.!.,

CCLXXIV.

Confìrmanlur quaedatn decreta capiluli

generalis Congregaiionis S. Bernardi

in Hispania de lecloribus el concio-

natoribns ^

Clemens Papa XI,

ad futuram rei meraoriam.

Ex iniuncti nobis divinilus pasloralis i;^ rLu,u.

officii debito, illa, quae prò felici eorum,

qui .\llissinii obsequiis sub suavi mona-

slicae vitae iugo mancipati sunt, regi-

mine el giibernio provide prudenterque

racla esse noscunlur, ut firma semper

atque inviolala persislanl, libenter, cum
id a nobis petitur, apostolici muniminis

nostri praesidio roboramus.

§ 1. Exponi siquidcm nobis nuper nc-rrcMnim
„ . ... „..

,
anno «dccxvii

lecil diieclus iilius modernus procura- e.iH..rum .^u.a

tor generalis in Romana Curia mona-

cborum Congregationis S. Bernardi fli-

spaniae Ordinis Cislerciensis , tam suo

quam dilectorum fìliorum abbalis gene- ,

ralis et tolius definitorii praedictae Con-

1 Reliqua ut pag. 703 a (r. t.).

"1 Keliqua ut pag. 704 a (R. t.).

3 Const. ed. mdcxxix, die 3 aprilis, poni. xix.